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MKB405 Nümerik Kontrollü Takım Tezgahları Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM SAVAŞ DALMIŞ 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

MKSB429 Yüzey İşlemleri Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 9.02.2022 11:30 16.02.2022 11:30

BMSB403 Veri Madenciliği Dr. Öğr. Üyesi ERKAN ÖZHAN 7.02.2022 08:30 14.02.2022 08:30

MKB308 Makine Elamanları II Doç. Dr. KENAN ÇINAR 10.02.2022 08:30 17.02.2022 08:30

MKB311 Makine Elemanları I Doç. Dr. KENAN ÇINAR 8.02.2022 16:30 15.02.2022 16:30

MKB307 Akışkanlar Mekaniği I Doç. Dr. SONER ÇELEN 7.02.2022 11:30 14.02.2022 11:30

MKB305 Isı Transferi I Dr. Öğr. Üyesi NURULLAH KAYACI 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30

MKB309 Mekanizma Tekniği Dr. Öğr. Üyesi SAİT ÖZMEN ERUSLU 10.02.2022 16:30 17.02.2022 16:30

MKB301 Mühendislik Ekonomisi Doç. Dr. FATMA FÜSUN UYSAL 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

MKB303 Termodinamik II Prof. Dr. UĞUR AKYOL 9.02.2022 08:30 16.02.2022 08:30

MKB411 Hidrolik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi AYTAÇ MORALAR 9.02.2022 16:30 16.02.2022 16:30

ISGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği II Arş. Gör. Dr. CAN BURAK ÖZKAL 8.02.2022 13.30 15.02.2022 13.30

MKB405 Nümerik Kontrollü Takım Tezgahları Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM SAVAŞ DALMIŞ 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

MKB410 Pnömatik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi AYTAÇ MORALAR 11.02.2022 10:30 18.02.2022 10:30

MKB408 Transport Tekniği Dr. Öğr. Üyesi SAİT ÖZMEN ERUSLU 11.02.2022 13:30 18.02.2022 13:30

SYA002 Sayısal Analiz Doç. Dr. ERDOĞAN ŞEN 7.02.2022 15:30 14.02.2022 15:30

MKSB417  Enerji Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi HAVVA CEYLAN 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

MKSB422 Fabrika Organizasyonu Doç. Dr. FATMA FÜSUN UYSAL 10.02.2022 11:30 17.02.2022 11:30

MKSB424 Kaynak Bilgisi Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 7.02.2022 10:30 14.02.2022 10:30

MKSB430 Plastik Şekillendirme Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 8.02.2022 11:30 15.02.2022 11:30

MKSB429 Yüzey İşlemleri Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 9.02.2022 11:30 16.02.2022 11:30

BMSB403 Veri Madenciliği Dr. Öğr. Üyesi ERKAN ÖZHAN 7.02.2022 08:30 14.02.2022 08:30

MKB405 Nümerik Kontrollü Takım Tezgahları Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM SAVAŞ DALMIŞ 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

İSGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği II Arş. Gör. Dr. CAN BURAK ÖZKAL 8.02.2022 13.30 15.02.2022 13.30

MKSB430 Plastik Şekillendirme Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 8.02.2022 11:30 15.02.2022 11:30

MKSB403 Kompozit Malzemeler Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 9.02.2022 13:30 16.02.2022 13:30

MKSB424 Kaynak Bilgisi Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 7.02.2022 10:30 14.02.2022 10:30

MKSB417 Enerji Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi HAVVA CEYLAN 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

BMSB403 Veri Madenciliği Dr. Öğr. Üyesi ERKAN ÖZHAN 7.02.2022 08:30 14.02.2022 08:30

MKB411 Hidrolik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi AYTAÇ MORALAR 9.02.2022 16:30 16.02.2022 16:30

İSGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği II Arş. Gör. Dr. CAN BURAK ÖZKAL 8.02.2022 13.30 15.02.2022 13.30

MKB405 Nümerik Kontrollü Takım Tezgahları Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM SAVAŞ DALMIŞ 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

MKSB430 Plastik Şekillendirme Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 8.02.2022 11:30 15.02.2022 11:30

MKSB429 Yüzey İşlemleri Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 9.02.2022 11:30 16.02.2022 11:30

CMSB308 İklim Bilgisi Prof. Dr. FÜSUN EKMEKYAPAR 11.02.2022 17:30 18.02.2022 17:30

MKB410 Pnömatik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi AYTAÇ MORALAR 11.02.2022 10:30 18.02.2022 10:30

MKSB417 Enerji Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi HAVVA CEYLAN 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

MKSB422 Fabrika Organizasyonu Doç. Dr. FATMA FÜSUN UYSAL 10.02.2022 11:30 17.02.2022 11:30

MKSB402 Isı Değiştiricileri Prof. Dr. UĞUR AKYOL 11.02.2022 11:30 18.02.2022 11:30

MKB104 Statik Doç. Dr. BAHAR UYMAZ 7.02.2022 10:30 14.02.2022 10:30

TRS106 Teknik Resim II Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM SAVAŞ DALMIŞ 7.02.2022 08:30 14.02.2022 08:30

DFD002 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. ZEHRA PINAR İZGİ 7.02.2022 13:30 14.02.2022 13:30

MKB210 Imal Usulleri Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM SAVAŞ DALMIŞ 8.02.2022 08:30 15.02.2022 08:30

SYA002 Sayısal Analiz Doç. Dr. ERDOĞAN ŞEN 7.02.2022 15:30 14.02.2022 15:30

MKB204  Termodinamik Prof. Dr. UĞUR AKYOL 7.02.2022 16:30 14.02.2022 16:30

MKB305 Isı Transferi I Dr. Öğr. Üyesi NURULLAH KAYACI 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30

MKB314 Bilgisayar Destekli Tasarım Dr. Öğr. Üyesi ÜMİT KURŞUN 8.02.2022 15:30 15.02.2022 15:30

İSGL101 İş Sağlığı ve Güvenliği I Arş. Gör. Dr. CAN BURAK ÖZKAL 9.02.2022 08:30 16.02.2022 08:30

MKB308 Makine Elemanları II Doç. Dr. KENAN ÇINAR 10.02.2022 08:30 17.02.2022 08:30

MKB316 Motorlar Dr. Öğr. Üyesi ÜMİT KURŞUN 10.02.2022 10:30 17.02.2022 10:30

MKSB428  Soğutma Tekniği Dr. Öğr. Üyesi HAVVA CEYLAN 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

MKB411 Hidrolik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi AYTAÇ MORALAR 9.02.2022 16:30 16.02.2022 16:30

İSGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği II Arş. Gör. Dr. CAN BURAK ÖZKAL 8.02.2022 13.30 15.02.2022 13.30

MKB405 Nümerik Kontrollü Takım Tezgahları Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM SAVAŞ DALMIŞ 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

MKB410 Pnömatik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi AYTAÇ MORALAR 11.02.2022 10:30 18.02.2022 10:30

MKB408 Transport Tekniği Dr. Öğr. Üyesi SAİT ÖZMEN ERUSLU 11.02.2022 13:30 18.02.2022 13:30

CMSB308 İklim Bilgisi Prof. Dr. FÜSUN EKMEKYAPAR 11.02.2022 17:30 18.02.2022 17:30

MKSB417 Enerji Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi HAVVA CEYLAN 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

MKSB430 Plastik Şekillendirme Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 8.02.2022 11:30 15.02.2022 11:30

MKSB429 Yüzey İşlemleri Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 9.02.2022 11:30 16.02.2022 11:30

MKSB422 Fabrika Organizasyonu Doç. Dr. FATMA FÜSUN UYSAL 10.02.2022 11:30 17.02.2022 11:30

MKSB402 Isı Değiştiricileri Prof. Dr. UĞUR AKYOL 11.02.2022 11:30 18.02.2022 11:30

MAT118 Matematik II Prof. Dr. GÜLİZAR ALİSOY 10.02.2022 14:30 17.02.2022 14:30

MKB203 Dinamik Doç. Dr. BAHAR UYMAZ 7.02.2022 08:30 14.02.2022 08:30

MKB205 Mukavemet I Dr. Öğr. Üyesi NURŞEN ÖNTÜRK 8.02.2022 08:30 15.02.2022 08:30

DFD001 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. ZEHRA PINAR İZGİ 7.02.2022 13:30 14.02.2022 13:30

MKB204 Termodinamik I Prof. Dr. UĞUR AKYOL 7.02.2022 16:30 14.02.2022 16:30

MKB206 Mukavemet II Dr. Öğr. Üyesi NURŞEN ÖNTÜRK 8.02.2022 10:30 15.02.2022 10:30

MKB303 Termodinamik II Prof. Dr. UĞUR AKYOL 9.02.2022 08:30 16.02.2022 08:30

MKB209 Mekanizma Tekniği Dr. Öğr. Üyesi SAİT ÖZMEN ERUSLU 10.02.2022 16:30 17.02.2022 16:30

MKB307 Akışkanlar Mekaniği II Doç. Dr. SONER ÇELEN 9.02.2022 15:30 16.02.2022 15:30
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MKB311 Makine Elemanları I Doç. Dr. KENAN ÇINAR 8.02.2022 16:30 15.02.2022 16:30

 MKB308 Makine Elemanları II Doç. Dr. KENAN ÇINAR 10.02.2022 08:30 17.02.2022 08:30

MKB314 Bilgisayar Destekli Tasarım Dr. Öğr. Üyesi ÜMİT KURŞUN 8.02.2022 15:30 15.02.2022 15:30

MKB317 Isıtma Tekniği Doç. Dr. SONER ÇELEN 7.02.2022 15:30 14.02.2022 15:30

MKSB428 Soğutma Tekniği Dr. Öğr. Üyesi HAVVA CEYLAN 10.02.2022 13:30 17.02.2022 13:30

MKSB405 Nümerik Kontrollü Takım Tezgahları Dr. Öğr. Üyesi İBRAHİM SAVAŞ DALMIŞ 11.02.2022 08:30 18.02.2022 08:30

MKB411 Hidrolik Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi AYTAÇ MORALAR 9.02.2022 16:30 16.02.2022 16:30

MKB408 Transport Tekniği Dr. Öğr. Üyesi SAİT ÖZMEN ERUSLU 11.02.2022 13:30 18.02.2022 13:30

MKB410 Pnömatik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi AYTAÇ MORALAR 11.02.2022 10:30 18.02.2022 10:30

MKSB417 Enerji Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi HAVVA CEYLAN 11.02.2022 15:30 18.02.2022 15:30

MKSB430 Plastik Şekillendirme Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 8.02.2022 11:30 15.02.2022 11:30

MKSB429 Yüzey İşlemleri Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 9.02.2022 11:30 16.02.2022 11:30

MKSB424 Kaynak Bilgisi Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 7.02.2022 10:30 14.02.2022 10:30

MKSB403 Kompozit Malzemeler Prof. Dr. SERDAR OSMAN YILMAZ 9.02.2022 13:30 16.02.2022 13:30
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